
 

 

 

 

 
COMUNE DI FAVARA 

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento) 
tel: 0922 448111  

                                                www.comune.favara.ag.it 

                                   

Numero Reg. Generale: 866 

      

                                           Data 08.08.2022 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLA P.O. N.4  

LL.PP. E  PATRIMONIO 

Numero Settoriale: 110 

      

                                           Data 25.07.2022 

 

 

OGGETTO 

 

Presa atto del cambio di denominazione della Ditta “Master Ecology Bio di 

Pitruzella Manuel”. 

 
IL RESPONSABILE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 

183, comma 5 e 184; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 

4/2); 

Visto il D.Lgs n. 165/2001; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento Comunale di contabilità; 

Visto il vigente Regolamento sui controlli interni; 

Vista la determinazione del Sindacale n. 66 del 07/12/2021 avente per oggetto il Conferimento incarico di 

Responsabile della Posizione Organizzativa n. 4 "Area Lavori Pubblici e Patrimonio", 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 79 del 23.11.16 con la quale è stato dichiarato il dissesto 

finanziario dell’Ente, ai sensi dell’art. 246 del D. Lgs. N. 267/200; 

Vista la nota Prot. n. 31019 del 22/07/2022, con la quale il Titolare Firmatario della “Master Ecology Bio di 

Pitruzzella Manuel”, al momento affidatario del servizio di “Sanificazione ambientale nell’ambito del 

territorio comunale di Favara”, con la Scrittura privata n. 06/2021 dell’8/03/2021, comunicava il cambio di 

denominazione della Ditta; 

Rilevato che la nuova denominazione, così come risulta nel certificato della Camera di Commercio 

Industria Artigianato e Agricoltura di Agrigento allegato alla nota di cui sopra,  risulta essere “MP Forniture 

Alberghiere di Pitruzzella Manuel a decorrere dal 22/07/2022 

Considerato che dal certificato della Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di 

Agrigento allegato alla nota di cui sopra,  risulta invariato tutto il resto, ovvero rimangono invariate la 

partita IVA, l’indirizzo della sede, il domicilio digitale/PEC, il Numero REA, il Codice Fiscale ed il numero 

di iscrizione al Registro Imprese, la forma giuridica ed il Titolare Firmatario;  

 

 

http://www.comune.favara.ag.it/


 

 

D E T E R M I N A 

 

1)- di prendere atto del cambio di denominazione della Ditta “Master Ecology Bio di Pitruzella 

Manuel” variato in “MP Forniture Alberghiere di Pitruzzella Manuel” a decorrere dal 22/07/2022, come 

risulta dal Certificato della Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Agrigento allegato 

alla presente determinazione; 

2) dare atto che non occorre nessun impegno economico; 

3) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-

bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 

sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

4) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 

e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che (verificare la compatibilità delle soluzioni 

proposte con il regolamento sui controlli interni adottato dall’ente): 

5) di dare atto che il presente provvedimento è/non è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui 

al d.Lgs. n. 33/2013; 

6) di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il responsabile del procedimento è l’Ing. 

Francesco Bellavia; 

7)  di trasmettere il presente provvedimento: 

– all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale; 

– all’Ufficio Ragioneria. per opportuna conoscenza ed i provvedimenti di competenza. 

Favara, lì .......................................... 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
             (Geom. Giuseppe Sanfilippo)        

IL RESPONSABILE DELLA P.O. 4 
                     (Ing. Francesco Bellavia)          
 

 

 



 

 

 

 
COMUNE DI FAVARA 

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento) 
tel: 0922 448111 

www.comune.favara.ag.it 

                                   
   

Reg. Gen. n. 866 

       

                   data 08.08.2022 

P.O. 4 Area Lavori Pubblici Patrimonio 

 
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

n. 110 

      

                                           data 25.07.2022 

 

 

OGGETTO 

 

PRESA  ATTO DEL CAMBIO DI DENOMINAZIONE DELLA DITTA 

'MASTER ECOLOGY BIO DI PITRUZELLA MANUEL'          –  CIG:      . 

 

 

 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai 

sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui 

controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 

patrimonio dell’ente 
 

rilascia: 

 PARERE FAVOREVOLE 

 PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte; 

 

 

Il Responsabile del servizio finanziario 

Dott. Alba Gerlando 

 
…………………………………………………………………………………………………….………………………………… 

 

http://www.comune.favara.ag.it/









	866
	866parere
	866cciaa mp forniture alberghiere

